

**Lucrari de reparatie a unui
tronson a drumului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
L280 Chiscareni-Taura Veche-Taura Noua**

Valoarea de deviz 4 083 522,74 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L280 Chiscareni-Taura Veche-Taura Noua				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	9 450,00	3,29 2,72	31 055,54 25 737,08
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	1 417,50	494,05 32,68	700 315,85 46 326,74
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006tn x 9450m2=5,67 tn	t	5,67	10 816,75 0,00	61 331,00 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg - II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica k=1,5 K=1,50	m2	9 450,00	197,89 4,09	1 870 028,9 0 38 605,61
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 575,00	39,01 1,73	61 434,49 2 719,69
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se	m2	1 575,00	33,26	52 390,80

		adauga sau se scade la norma D1115 K=10,00			0,00	0,00
Total L280 Chiscareni- Taura Veche-Taura Noua						2 776 556,58
Incluziv salariu						113 389,12

Прямые затраты	Lei.	2 776 556,58
Asigurari Sociale	24,00 %	27 213,39
Total	100,00 +	2 803 769,97
Cheltuieli de Regia	14,50 %	406 546,65
Total	100,00 +	3 210 316,62
Benefic	6,00 %	192 619,00
Total	100,00 +	3 402 935,62
TVA	20,00 %	680 587,12

Total deviz:
Incluziv salariu

4 083 522,74
113 389,12

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)